
MO tvíd. Č. sml.: 6440-MPS4-2018-012

Smlouva o soubčžném užívání majetku ve vlastnictví státu
Č. 6440-MPS4-2018-012

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se strany smlouvy:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, I 60 01 Praha 6
lč: 60162694

čZ60162694
Bankovní spojení: česká národní banka, Na Příkopč 28, Praha I
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Za kterou jedná: Ing. Jan Novák, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,

na základě pověření ministra obrany ČR čj. 335/20I5-7542KM ze dne 28.
července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení územní správy

nemovitého majetku Pardubice, Teplého 1899, Pardubice V — Zelené
Předměstí, 530 02 Pardubice

dále také jen „ČR-MO" na straně jedné

a

PATROL group s.r.o.
zapsaný u Krajského soudu v Brné, spisová značka: C 8188
Sídlo: Romana Havelky 4957/5b. 586 01 Jihlava
IC: 469 81 233
zastoupen: Ing. Pavel Volenec. jednatel společnosti
kontaktní osoba:

dále také jen ‚souběžný uživatel na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s ustanovením § 27 zákona Č. 219/2000 Sb.,
o majetku české republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen „ZMS") tuto smlouvu o souběžném užívání majetku ve vlastnictví státu (dále jen
„smlouva"):

Článek 1
Účel smlouvy

1.1. účelem této smlouvy je na struně ČR-M0 ve smyslu § 27 odst. 1 ZMS účelnější
hospodárnější využití dotčeného majetku při zachování hlavního účelu, ke kterému ČR-M0
slouží.

1.2. Účelem této smlouvy je souběžné užívání Vysílací věže ve vlastnictví ČR-M0 k umístění

1,7



MO evid. Č. sml.: 6440-MPS4-2018-012 

všesmérové venkovní aktivní antény a kabelového propojení mezi anténním systémem a 
technologickou skčíní Hasiěského záchranného sboru Kraje Vysoěina v pčedposledním patče 
vřže a patou vřže. Anténní systém má pčenášet data z požárnř  bezpeěnostních začízení na pult 
centralizované ochrany Hasiěského záchranného sboru Kraje Vysoěina. 

Článek 2 
Pčedmřt smlouvy 

2.1. Česká republika je výluěným vlastníkem a Ministerstvo obrany je v souladu s ustanovením 
§ 9 odst. I ZMS pčíslušné hospodačit s následující nemovitou vřcí: 

vysílací vřž Kčemešnik Smřrová stanice Kčemešnik CE 02-27-01/004. která je umístřna 
na pozemku KN p. Č. 122/21. o výmřče 70 m2, ostatní plocha, zapsaná na LV Č. 154 (jehož 
vlastníkem je Mřsto Pelhčimov, Masarykovo námřstí I. 393 01 Pelhčimov) pro k. ú. 
Sazava pod K čemešnikem. obec Nový Rychnov, u Katastrálního účadu pro Vysoěinu, 
katastrální pracovištř  Jihlava (pčíloha Č. 1). 

2.2. ČR-M0 pčenechává soubřžnému uživateli do užíváni prostor na vřži pro umístřní anténního 
systému — všesmřrova venkovní aktivní anténa — DIPOL Z1344/A8 věetnř  upevnovaci 
konstrukce na posledním patče vřže ve výšce 54 m (pčíloha Č. 2) a kabelového propojení 
mezi anténním systémem a technologickou skčíní Hasiěského záchranného sboru Kraje 
Vysoěina umístřného v pčedposlednim patče vřže ve výšce 48 m (viz pčíloha Č. 3) a notou 
vřže (dále jen „pčedmřt smlouvy". 

23. Strany smlouvy prohlašují, že nemovitá  vřc  uvedená v ěl. 2.1. je způsobilá k soubřžnému 
užívání v souladu s úěelem smlouvy podle ěl. I, který odpovídá jejímu druhu a způsobu 
využití. 

2.4. Nemovitá vřc, tak jak je uvedena v ěl. 2.2. smlouvy. je pčedmřtem. 
2.5. Na pčedmřtu smlouvy neváznou žádné právní ani vřcné vady. 
2.6. ČR-M0 touto smlouvou pčenechává pčedmřt smlouvy soubřžnému uživateli do užíváni 7.11 

podmínek stanovených obecnř  právními pčedpisy, zejména OZ a  ZMS,  a konkrétnř  za 
podmínek ujednaných touto smlouvou. Soubřžný uživatel pčedmřt smlouv:y podle této 
smlouvy pčijímá k soubřžnému užívání a má právo na nerušené užívání a pokojnou držbu 
pčedmřtu smlouvy za podmínek této smlouvy a za pčedpokladu. že bude pinit své závazky 
vůěi ČR-MO. 

2.7. Soubřžný uživatel bude užívat pčedmřt smlouvy v souladu s právními pčedpisy ČR, pouze za 
úěelem uvedeným v ěl. 1.2. smlouvy a nedovolí (zabrání). aby byl užíván/spoluuth án  jinými 
osobami a nedovolí ani, aby jakýmkoliv užíváním pčedmřt smlouvy utrpřl škodu. ěi utrpřly 
Škodu jiné osoby v souvislosti s užíváním pčedmřtu smlouvy. Soubřžný uživatel je v užívání 
omezen v rozsahu právních pčedpisů  a podle této smlouvy. 

Článek 3 
Doba soubřžného užívání 

3.1. Dobu trvání soubřžného užívání si strany smlouvy v souladu s § 27 odst. 2 ZMS ujednávají 
jako dobu urěitou od 1. 10.2018 do 30. 9. 2023. 

3.2. Tato smlouva navazuje na původní smlouvu evidovanou pod ěíslem P-621, jelikož je ji/ 
pčedmřt smlouvy, tak jak je popsán v Čl. 2 odst. 2.2 a pro úěel dle ěl. 1 této smlouvy využíván 
soubřžným uživatelem, nedojde k protokolámímu pčedání pčedmřtu smlouvy  ČR-M0 
soubřžnému uživateli . 

Článek 4 
Výše finanění náhrad za užívání 



MO mld. Č. sml.: 6440-MPS4-2018-012 

4.L Soubčžný uživatel se zavazuje platit za užívání pěedmčtu smlouvy ČR-M0 finanřní náhradu 
za soubčžné užívání  ve výši 59.290,- KČ  vřetnč  DPH rořnč. Výši finanřní náhrady stran) 
sjednávají dohodou v souladu s ustanovením 27 odst. 3 ZMS. 

Výpořet finanřní náhrady: 
finanřní náhrada za umístční 
54 m a kabelového propojení 

DPH 21% 

1 ks všesmčrové venkovní antény DIPOL ZD44/AS ve výšce 
mezi anténním systémem, technologickou skěíní a patou včže 

49.000.- Kř  
10.290,- Kř  

celková výše finanřní náhrady vřetnč  DPH 59.290 ,- Kř  
(slovy: padesátdevčnisledvčstčdevadesat korun řeských) 

4.2. Finanřní náhrada za užívání podle této smlouvy podléhá DPH. Ke sjednané výši finanřní 
náhrady za užívání bude pěipořítáno DPH ve výši platné v dobč  poskytnutí zdanitelného 
pinčni. Dnem zdanitelného pinčni je den, ve který byla platba finanřní náhrady za užívání 
pěipsána podle této smlouvy na úřet ČR-MO. V dobč  uzavěení této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21%, což řiní 10.290.- Kř  a celková výše finanřní náhrady za 
užívání vřetnč  DPH tedy řiní 59.290.- Kř  (slovy: padesátdevčttisicdvčstčdevadesát korun 
řeských). 

4.3. ČR-M0 nebude poskytovat soubčžnému uživateli žádná pinční a služby spojené se 
soubčžným užíváním. 

4.4. Finanřní náhrada za soubčžné užívání pěedmčtu smlouvy za období od I. 10. 2018 do 31. 12. 
2018 ve výši 14.903,50,- Kř  vřetnč  DPH (slovy: řtmáctlisikdevčlsettěi korun Českých a 
padesát haléěů) je splatná do 30 dnů  ode dne podpisu této smlouvy, na úřet a variabilní symbol 
ČR-MO, který je uveden N záhlaví této smlouvy. Pokud soubčžný uživatel první platbu 
finanřní náhrady za užívání neuhradí ve lhůtč  splatnosti v souladu s tímto ustanovením 
smlouvy, má ČR-M0 právo od této smlouvy odstoupit. Pěípadným odstoupením od smlouvy 
nahoto důvodu není dotřeno právo ČR-M0 po soubčžném uživateli vymáhat úhradu za 
bezesmluvní užívání pěedmčtu smlouvy. Toto ujednání se pro tyto úřely považuje za ujednání 
nezávislé na zbytku smlouvy a jeho platnost ěádným odstoupením ČR-MO od smlouvy 
nezaniká. 

4.5. Pořínaje rokem následujícím po podpisu této smlouvy je finanřní náhrada za užívání pěedmčtu 
smlouvy splatná rořnč, nejpozdčji do 15.6. pěíslušného kalendáěního roku, a [o na úřet ČR-
MO s variabilním symbolem uvedeným v záhlaví této smlouvy. 

4.4. Platba je považována za uhrazenou dnem pěipsání pěíslušné řástky na úřet ČR-MO. Je-li 
soubčžný uživatel v prodlení $ placením, je ČR-MO oprávnčno úřtovat soubčžnému uživateli 
úrok z prodlení v souladu s platnými právními pěedpisy (v dobč  sjednáni této smlouvy - 
naěízení vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroku z prodlení a nákladů  spojených 
s uplatnčním pohledávky, urřuje odmčna likvidátora, likvidařního správce a řlena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují nčkteré otázky Obchodního včstníku a 
veěejných rejstěík° právnických a fyzických osob). 

4.7. Skonří-li soubčžné užívání pěed uplynutím stanovené doby, provede ČR-M0 vyúřtováni 
zaplacené výše finanřní náhrady za užívání a písemnč  je zašle soubčžnému uživateli do 60 
dnů  od skonření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vydat si pěeplatek / nedoplatek do 
30 dnů  od doruření vy, úřtování soubčžnému uživateli. 

4.8. Pořínaje rokem následujícím po roce podpisu této smlouvy vždy s úřinky od I. ledna 
pěíslušného kalendáě/tího roku bude sjednaná výše finanřní náhrady za užívání každorořnč  
upravována o inflaci. Rozhodujícím údajem pro úpravu výše finanřní náhrady za užívání je 
míra inflace vyjáděena pěírůstkem průmčrného rořního indexu spotěebitelských cen za 
pěedchozí rok. zveěejnčná Českým statistickým úěadem. Úprava výše finanřní náhrady za 
užívání bude soubčžnému uživateli ornament' nejpozdčji do 31. běezna pěíslušného 
kalendáěního roku. a to ve struktuěe údajů  dle řl. 4.1. smlouvy. Úprava bude provedena na 
základč  faktury od ČR-M0 a bude vyrovnána pěi následující úhradč  finanřní náhrady za 
užívání. V pěípadč, že faktura bude obsahovat nesprávné stanovení výše finanřní 

3:7 



MO evid. Č. mni: 6440-MPS4-2018-012 

náhrady za užívání v souvislosti s jejím navyšením o pčíslušnou míru inflace, je 
souběžný uživatel opráiněn vrátit fakturu k pčepracování. Do doby vystavení čádné 
faktury. obsahující správné cenové údaje. není souběžný uživatel v prodlení s úhradou 
finanřní náhrady za užívání. 
Základem pro úpravu výše finanřní náhrady za užívání je výše finanřní náhrady za užívání, 
která byla naposledy sjednána v souladu s touto smlouvou, římž se rozumí i finanřní náhrada 
72 užívání upravena Výše uvedeným způsobem. Smluvní strany prohlašují, že úpravy výše 
finanřní náhrady za užívání podle tohoto odstavce budou považovat za závazný způsob urření 
ceny finanřní náhrady za užívání pro další období v souladu s § 2 odst. 2 zákona é 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších pčedpisů, a souběžný uživatel se zavazuje upravenou 
finanřní náhradu za užívání, jejichž výše byla ČR-MO stanovena a čádně  oznámeno. hradit. 
ČR-M0 je oprávněn za výše uvedených podmínek vyúřtovat upravenou výši finanřní náhrady 
za užívání a souběžný uživatel je povinen ji platit podle termínů  dohodnutých ve smlouvě. 

Článek 5 
Užívání, změny, údržba a úpravy pčedmětu smlouvy 

5.1. Souběžný uživatel je povinen užívat pčedmět smlouvy s péří čádného hospodáče a jen ke 
sjednanému úřelu. Souběžný uživatel prohlašuje. že je mu pčiměčené ve smyslu ustanovení 
§ 2195 odst. 2 OZ známo. jak se pčedmět smlouvy správně  užívá, a že pokud by si v tomto 
ohledu nebyl jistý, pčed zahájením užívání se nechá pouřit kontaktní osobou ve věcech 
provozních. 

5.2. Souběžný uživatel není oprávněn pčenechat pčedmět smlouvy nebo jeho jednotlivé řásti do 
užívání tčetí osobě  bez pčedchozího písemného souhlasu ČR-MO. 

53. Souběžný uživatel je povinen pči užívání pčedmětu smlouvy dodržovat právní pčedpisy a další 
platné normy v oblasti bezpeřnosti a ochrany zdraví pči práci. dodržování pčedpisů  v oblasti 
hygieny, ochrany životního prostčedí, odpadového hospodáčství, požární ochrany. Odpovídá 
za všechny pčípadné škody vzniklé v důsledku porušení této jeho povinnosti. 

5.4. ČR-M0 je oprávněno provádět kontroly pčedmětu smlouvy za úřelem ověčení, zda 
souběžný uživatel pčedmět smlouvy užívá čádným způsobem a v souladu s touto smlouvou. 

5.5. Souběžný uživatel je povinen zdržet se provádění jakékoliv změny nebo úpravy pčedmětu 
smlouvy a jeho souřástí ři pčíslušenství, pokud neobdrží pčedchozí písemný souhlas CR-MO. 

5.6. ČR-M0 je povinno pčenechat souběžnému uživateli pčedmět smlouvy tak, aby ho mohl užívat 
ke sjednanému úřelu souběžného užívání. 

5.7. ČR-M0 se zavazuje udržovat pčedmět smlouvy v takovém stavu, aby mohl sloužit tomu 
užívání, pro které byl pčenechán do souběžného užívání, a v tomto stavu ho udržovat. Pčitom 
platí. že obvyklé náklady spojené se souběžným užíváním (běžná údržba, drobné opravy. 
zajištění potčebných služeb) nese souběžný. Pro pčípad potčeby vynaložení mimočádných 
nákladů  strany smlouvy vyluřuji pčiměčené použití věty druhé § 2199 odst. 2 OZ. 

5.8. ČR-M0 se zavazuje zajistit souběžnému uživateli nerušené souběžné užívání pčedmětu 
smlouvy po sjednanou dobu smlouvy. 

Článek 6 
Pojištění a odpovědnost za Škodu 

6.1. Souběžný uživatel bere na vědomi, že pčedmět smlouvy není ze strany ČR-M0 pojištěn 
a  ČR-M0 souběžnému uživateli neodpovídá za pčípadnou škodu na majetku souběžného 
uživatele umístěného na a v pčedmětu smlouvy. 

6.2. Souběžný uživatel odpovídá za škodu způsobenou ČR-M0 v souvislosti s touto smlouvou a 
v době  trvání smlouvy na pčedmětu smlouvy, jakož i na jiném majetku 
ČR-M0 nebo jiných osob. Rovněž odpovídá za škody na životním prostčedí a všech jeho 



MO evid. 6440-MPS4-2018-012 

složkách v době  platnosti této smlouvy 
6.3. Strany smlouvy se dohodly. že souběžný uživatel je povinen v případě  vzniku jakékoli Škody 

na předmětu smlouvy neprodleně  její vznik oznámit ČR-MO. umožnit mu kontrolu předmětu 
smlouvy a poskytnout mu nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivé požadovat, 
k tomu. aby se následky poškozeni omezily na nejmenší možnou míru a k tomu. aby ČR-M0 
mohlo uplatnit případné nároky na náhradu škody vůči třetím osobám. 

Článek 7 
Skončení souběžného užívání 

7.1. Souběžné užívání podle této smlouvy končí: 
7.1.1. Písemnou dohodou stran smlouvy. 
7.1.2. Uplynutím ujednané doby souběžného užívání. Souběžné užívání podle této smlouvy se 

automaticky neprodlužuje. 
7.13. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí tři kalendářní měsíce a plyne 

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně  
smlouvy. 

7.1.4. Písemnou výpovědí ČR-MO z následující důvodu. představujiclho hrubé porušení smlouvy 
souběžným uživatelem: 

souběžný uživatel i přes písemné upozornění ČR-M0 porušuje požární a hygienické 
předpisy a předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a nakládání s odpady. 

Výpovědní doba v tomto případě  činí jeden kalendářní měsíc a plyne od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi souběžnému uživateli. 

7.1.5. Písemným odstoupením od smlouvy ze strany ČR-M0 sjednaným pro případ, kdy souběžný 
uživatel užije předmět smlouvy v rozporu s touto smlouvou (např. k jinému než sjednanému 
účelu, umožní bez potřebného souhlasu ČR-M0 užívání jiným osobám. 

7.1.6. Okamžitým skončením smlouvy podle * 27 odst. 2 ZMS, pokud přestanou být piněny 
podmínky podle *27  odst. 1 ZMS. za  kterých může ČR-M° předmět smlouvy poskytnout do 
souběžného užívání. 

7.2. Souběžný uživatel je povinen nejpozději v poslední den souběžného užívání předmět smlouvy 
ČR-MO protokolárně  předat ve stavu, v jakém jej převzal do souběžného užívání, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. Termín předání bude stanoven po 
vzájemné dohodě  tak. aby zpravidla připadal na pracovní den a dobu mezi 7:00 — 14:00; 
nejpozději však k předání dojde do ťrí pracovních dnů  poté. co  o to souběžný uživatel požádá. 
Součástí předávacího protokolu bude podrobný popis předmětu smlouvy, jeho příslušenství a 
součástí. Předmět smlouvy, včetně  součástí a příslušenství, bude vyklizený od technologie 
souběžného uživatele a uklizený. Nebude-li předmět smlouvy v den předání vyklizený a 
uklizený, má ČR-M0 právo převzetí souběžnému uživateli odepřít. O důvodech, proč  
k převzetí nedošlo, bude sepsán písemný protokol, ve kterém obě  strany uvedou stanovisko 
k důvodům odepření převzetí. 

Článek 8 
Smluvní pokuty 

8.1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty pro případ porušení povinností souběžného 
uživatele: 

8.1.1. V případě  porušení povinnosti souběžného uživatele podle čl. 5.2 (neodsouhlaseně  sjednáni 
podnájmu nebo výpůjčky) a čl. 5.3. smlouvy, je souběžný uživatel povinen zaplatit ČR-MO 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

8.1.2. V případě  porušení povinnosti souběžného uživatele podle čl. 5.5. smlouvy (provedení 
předem písemné neodsouhlasených změn na předmětu souběžného užíváni nebo jeho součástí) 
a čl. 5.7. smlouvy, je souběžný uživatel povinen zaplatit ČR-M0 smluvní pokutu ve výši 

5/7 



MO evid. ě. sml.: 6440-MPS4-2018-012 

5.000.- Kř. 
8.13. V pČípadč  prodlení soubčžného uživatele s pČedáním pČedmčtu soubčžného užívání ěR-M0 

podle řl. 7.2., je soubčžný uživatel povinen zaplatit ěR-M0 smluvní pokutu ve výši .000,-
Kř  za každý z prvních tČí dnů  prodlení. Nedojde-li k vrácení pČedmčtu soubčžného užívání ani 
do 3 dnů  ode dne skonření soubčžného užívání je soubčžný uživatel povinen ohradit ěR-MO. 
nedohodnou-li se jinak, smluvní pokutu ve výši 500.- Kř  za každý další den prodlení. 

8.2. V pČípadč  vzniku práva ěR-M0 uplatnit vůři soubčžnému uživateli smluvní pokutu, vystaví 
ěR-M0 fakturu s lhůtou splatnosti 21 dni ode dne jejího doruření povinné smluvní stranč. 
Faktura musí spIttovat náležitosti daťového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona 
ě. 235/2004 Sb., o dani z pČidané hodnoty. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
pČipsání fakturované řástky na úřet ěR-M0 uvedeny na faktuČe. 

83. Ohrazení smluvní pokuty nezbavuje soubčžného uživatele povinnosti odstranit porušení 
právní povinnosti, za které byla smluvní pokuta uložena, a nahradit tak ěR-M0 Škodu, 
vzniklou mu porušením povinnosti zajištčné smluvní pokutou v piném rozsahu. Smluvní 
strany výslovnč  vyluřuji možnost aplikace § 2050 OZ. 

ělánek 9 
Doruřování 

9.1. Veškerá oznámení, která musí ři mohou být uřinčna podle nebo v souvislosti s touto 
smlouvou budou uřinčna a doruřena písemnč  do sídla smluvního partnera osobnč, nebo 
uznávaným doruřovatelem nebo doporuřenou poštou. nedohodnou-li se strany písemné jinak. 

92. V pČípadč  pochybnosti se za doruření písemnosti pČíslušné smluvní stranč  považuje její 
pČedání do dispoziřní sféry této smluvní strany, kterým se rozumí i umístční písemnosti anebo 
oznámení o jejím uložení u držitele poštovní licence do náležitč  oznařené poštovní schránky 
této smluvní strany. Smluvní strany zároveť  výslovnč  sjednávají. že každá písemnost se 
považuje za doruřenou druhé smluvní stranč  15. den ode dne jejího prokazatelného odeslání 
smluvní stranou na zasílací adresu smluvní strany uvedenou ve smlouvč, pokud k jejímu 
doruření prokazatelné nedojde dČíve dle pČedchozí včty. 

ělánek 10 
Závčreřná ustanovení 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvč  neupravené se Čídí ZMS a OZ. Smluvní 
strany se dále dohodly, že pČípadné spory, které nebudou Češeny dohodou, budou Češeny pČed 
soudem obecnč  pČíslušným dle sídla CR-MO. 

10.2. Tato smlouva může být mčnčna nebo doplťována pouze písemnými a průbčžnč  říslovanými 
dodatky, které hudou podepsány občma stranami. Podpisem této smlouvy občma stranami 
smlouvy se ruší veškeré pČed podpisem této smlouvy uřinčné návrhy a dohody ři ujednání 
v ústní i písemné podobč, které se týkají pČedmčtu smlouvy. 

103. Soubčžný uživatel není oprávnčn zcela ani zřásti postoupit na tČetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků  plynoucích z této smlouvy bez pČedchozího písemného souhlasu 
ěR-MO. 

10.4. Soubčžný uživatel bere na včdomí, že ěR-M0 je ve smyslu § 8 odst. 1 zákona ě. 106/1999 
Sb., o svobodném pČístupu k informacím, ve znční pozdčjších pČedpisů, povinným subjektem 
a souhlasí se zveČejnčním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurřitou pro úřely informování veČejnosti o řinnosti smluvních stran. Výslovnč  je pro strany 
této smlouvy sjednána možnost zpČístupnční celé této smlouvy v jejím piném znční, jakož i 
všech úkonů  a okolností s touto smlouvou pČímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti mlřenlivosti. 

61 



MO evid. Č. sml.: 6440-MPS4-2018-012

10.5. Souběžný uživatel bere na vědomí, že ČR.440 ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b)
nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen ,GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona Č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a. o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů,
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Jiné
'využití se vylučuje. ČR-M0 ve smyslu výše uvedeného nařízení souběžného uživatele
informuje. že má právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním ůdajům,
právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny. právo žádat o výmaz
osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů,
právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na
základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na
pochybení při zpracování osobních dat přislušnému dozorovému orgánu.

10.6. Strany smlouvy svými podpisy potvrzuji, že svůj zájem dohodnout souběžné užívání předmětu
smlouvy dostatečné uvážily, že jednají svobodně. že si smlouvu přečetly a s jejím zněním
souhlasí.

10.7. Tato smlouva je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž ČR-M0 obdrží dva výtisky a
souběžný uživatel obdrží jeden výtisk.

10.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále její přílohy, a to:
Příloha č. 1: vily: snímku katastrální mapy

Příloha Č.Z: osazení antén včetně rozvodů

Příloha C. 3: teelmologickě zařízeni umístěné v předposleďním patře véte

V Praze dne 31. t-i) 2018 V Jihlavě dne . 09. 2018

7"7



V
y
h
o
t

o
v

g

D
n
e

t
o
r

v
o
y
á

J
a
n
o

9

3
2
0
0
5

K
O
P
I

E

K
A
T

A
S
T

R
Á
L
N
Í

M
A
P
Y

K
o
t

.ěz
e

m
i

S
á
z
a

v
o
p
o
d

K
ř

e

m
e
š
n
li

e

m

K
o
t

o
s
t
r

á
l

n
i

ú
ř
a
d

p
r

o
V
y
s
o
Č
i
n
u

M
o
p
o
v
ý

6
s
1

t
:
!2

4

1

U,"Y
I. a

— zrzs , O
b
e
c

N
o
v
ý

R
y
c
h
n
o
v

o Tč

D
a
t

P
o
d
0
1

ť
i
s
l

o

P
U
1
0
2
6
/

2
0
0
6
-

3
0
4

1

4'

R
o
z
i
l

k
o

\
\
.%

'L)


